
报价明细表（货物类）

项目名称：从江县职业技术学校教育教学设备购置（B包-办公桌学生宿舍设备） 品目：B包-办公桌学生宿舍设备 单位：元

序号 投标产品名称 品牌 型号
数量（单

位）
投标总报价

投标报价组成
交货日

期

交货地

点产品单价
运输

费

安装

费

其它费

用

1 1.4m 木皮办公桌 苏美特 SMT-088 130 张 ￥71,500.00 ￥550.00 / / /

合同签

订后

20 日

历天内

完成供

货及安

装调试。

采
购
人
指
定
地
点

2 1.6m 木皮办公桌 苏美特 SMT-086 30 张 ￥24,000.00 ￥800.00 / / /

3 办公凳 苏美特 SMT-092 160 把 ￥35,200.00 ￥220.00 / / /

4 沙发 苏美特 SMT-039 15 套 ￥37,500.00 ￥2,500.00 / / /

5 茶几 苏美特 SMT-036 15 张 ￥6,000.00 ￥400.00 / / /

6 学生铁床架 苏美特 SMT-095 1500 架 ￥1,200,000.00 ￥800.00 / / /

7 学生宿舍柜子 苏美特 SMT-006 760 个 ￥456,000.00 ￥600.00 / / /

8 学生宿舍置物架 逸志 逸志 10 380 个 ￥133,000.00 ￥350.00 / / /

9 办公文件柜柜子 苏美特 SMT-012 50 个 ￥25,000.00 ￥500.00 / / /

10 宿舍晾衣杆 逸志 逸志 16 1368 根 ￥68,400.00 ￥50.00 / / /

11 专业线性音柱 惠声 M8 2 只 ￥4,700.00 ￥2,350.00 / / /

12 专业功放 惠声 VS-300CA 1 台 ￥3,600.00 ￥3,600.00 / / /

13 8 路 2 编组调音台 惠声 VS-08LT 1 台 ￥4,200.00 ￥4,200.00 / / /

14 话筒增益处理器 惠声 VS-225F 1 台 ￥4,000.00 ￥4,000.00 / / /

15 八路电源时序器 惠声 VS-08PW 1 台 ￥1,450.00 ￥1,450.00 / / /

16 一拖二无线话筒真分集主机 惠声 VS-1202M 1 台 ￥1,400.00 ￥1,400.00 / / /

17 一拖二无线手持式话筒 惠声 VS-1202S 1 套 ￥850.00 ￥850.00 / / /

全部投标产品总报价大写：贰佰零柒万陆仟捌佰元 小写：￥2,076,800.00 元

供应商名称（盖章）：从江县鹏呈网络科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期：2022 年 8 月 18 日
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